
 

 

 

Admission Committee for Professional 
Undergraduate Medical Education Courses 

(ACPUGMEC) 
Government of Gujarat 

Office: GMERS Medical College, Gandhinagar 
ADVERTISEMENT FOR 3rd ROUND OF ALLOTMENT & 

REPORTING [FOR BAMS & BHMS COURSES] 
For all the eligible candidates who are included in the Merit List 
of ACPUGMEC, for admission of Government Seats, Management 
Seats and NRI Seats of Ayurved & Homoeopathy Under-
Graduate courses in Government, Grant in Aid and Self-
Financed Colleges for the academic year 2025-26, schedule for 
3rd  Online Round Allotment & Reporting is as follows: 

No. Details 
Date and time 

From To 

1 

3rd 
Round 

Online Payment of 
Tuition Fees 

18/10/2025 
 

29/10/2025 
03:00 pm 

2 

*Payment of 
Tuition Fees at 

designated branch 
of HDFC Bank 

27/10/2025 
10:30 am 

 

29/10/2025 
03:00 pm 

3 

Reporting & 
Original 

Document 
Submission at 

Help Center 

28/10/2025 
10:00 am 

30/10/2025 
04:00 pm 

Help Center working hours: Monday to Friday 10.00 am to 
04.00 pm and Saturday 10.00 am to 12.00 pm (Help centers 
will be closed on Sunday and Public Holiday) 
*Offline Payment of Fees at Designated branch of HDFC Bank 
can be done during Banking hours on working days only 
Detail information about admission process is available on 
website www.medadmgujarat.org. Please visit this website 
frequently for updated information by the admission 
committee. 

CHAIRMAN 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

http://www.medadmgujarat.org/


 

 

 

 

 
એડમિશન કમિટી ફોર પ્રોફેશનલ અંડર ગ્રેજ્યએુટ િેડડકલ એજ્યકેુશનલ કોર્સીર્સ 

ગજુરાત ર્સરકાર 

ઓડફર્સ: જી.એિ.ઈ.આર.એર્સ. િેડડકલ કોલજે, ગાાંધીનગર 

ત્રીજા રાઉન્ડના એલોટિેન્ટ અને રીપોટીંગ િાટેની જાહરેાત 

[BAMS અને BHMS કોર્સીર્સ િાટે] 

શકૈ્ષણિક વર્ષ ૨૦૨૫-૨૬ િાટે આયવુેદ અને હોમિયોપથેી સ્નાતક અભ્યાર્સક્રિ 

ધરાવતી ર્સરકારી, ગ્રાન્ટ-ઇન-એઇડ તથા સ્વમનર્ષર ર્સાંસ્થાઓની ર્સરકારી, િનેજેિેન્ટ,  

એન.આર.આઇ. બઠેકો પર પ્રવશે િાટે લાયકાત ધરાવતા ACPUGMECના િેડરટ-

ણલસ્ટિાાં ર્સાિલે હોય એવા તિાિ ઉિેદવારો િાટે ત્રીજા ઓનલાઇન રાઉન્ડના 
એલોટિેન્ટ અને રીપોટીંગ િાટેનો કાયષક્રિ નીચે મજુબ છે: 

ક્રિ મવગત  
તારીખ અન ેર્સિય 

થી સધુી 

૧ 

ત્રીજા 
રાઉન્ડ 

ઓનલાઈન ટયશુન 
ફી ચકુવિી 

૧૮/૧૦/૨૦૨૫ 
 

૨૯/૧૦/૨૦૨૫ 
બપોરે ૦૩.૦૦ કલાક 

૨ 

*મનયત કરેલ 
HDFC બેંકની શાખા 
ખાતે ટયશુન ફી 

ચકુવિી 

૨૭/૧૦/૨૦૨૫ 
ર્સવારે ૧૦.૩૦ 

કલાક ે

૨૯/૧૦/૨૦૨૫ 
બપોરે ૦૩.૦૦ કલાક 

3 

હલે્પ ર્સને્ટર ખાત ે
રીપોટીંગ અન ે

અર્સલ પ્રિાિપત્રો 
જિા કરવા 

૨૮/૧૦/૨૦૨૫ 
ર્સવારે ૧૦.૦૦ 

કલાક ે

૩૦/૧૦/૨૦૨૫ 
ર્સાાંજે ૦૪.૦૦ કલાક 

હલે્પ-ર્સેન્ટર કાિકાજ ર્સિય: ર્સોિ થી શકુ્ર ર્સવારે ૧૦.૦૦ કલાક થી બપોરે ૦૪.૦૦ 

અને શમનવારે ર્સવારે ૧૦.૦૦ કલાક થી બપોરે ૧૨.૦૦ કલાક સધુી ચાલ ુ રહશેે. 
(રમવવારે અને જાહરે રજા ના ડદવર્સે હલે્પ ર્સને્ટર બાંધ રહશે)ે 

*HDFC બને્કની મનયત કરેલ શાખા િાાં ઓફલાઈન ટયશુન ફી ની ચકૂવિી ફક્ત 

કાિકાજના ડદવર્સોિાાં બેનન્કિંગ ર્સિય દરમ્યાન કરી શકાશે. 
પ્રવેશ પ્રડક્રયા મવશ ે મવગતવાર િાડહતી વબેર્સાઇટ www.medadmgujarat.org. 

પર ઉપલબ્ધ છે. પ્રવશે ર્સમિમત દ્વારા અપડેટ કરેલી િાડહતી િાટે વારાંવાર આ 

વબેર્સાઇટની મલુાકાત લો. 
CHAIRMAN 

http://www.medadmgujarat.org/

